Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringern e.V.

Wettkampf 23 - 1500m FS weiblich und mannlich
Siegerehrungen der Thiringer Wertung fir WK 18, 19, 20, 21 und 22 wahrend WK 23 (1500m FS weiblich und

mannlich)

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer(in)

Ronja Leonhardt (W)
Lotta Liebhold (W)
Gustaf Artschwager (M)

Schwimmer(in)

Paul Stuwe (M)

Louise Altenstein (W)
Johanna Koéhn (W)
Emily Hempler (W)
Marek Preuf3 (M)

Paula Ahnert (W)

Nia Kirchner (W)
Martha Blumenstein (W)

Jg.

2011
2008
2009

Jg.
2007
2005
1998
2007
2005
2006
2007
2009

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 19.01.2024

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
SG Finswimming Jena
SSV Freiburg

SC DHfK Leipzig Finswimming

SG Finswimming Jena
TC fez Berlin

Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

- Meldeergebnis -

Meldezeit

21:34,63
20:21,78
20:26,45

Meldezeit
18:15,56
16:36,85
15:22,37
14:19,94
14:59,00
16:10,00
16:39,65
18:19,27

Seite 1



	Wettkampf 23 - 1500m FS weiblich und männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


