

Wettkampf 23 - 1500m FS weiblich und männlich

Siegerehrungen der Thüringer Wertung für WK 18, 19, 20, 21 und 22 während WK 23 (1500m FS weiblich und männlich)

Lauf 1/2

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Ronja Leonhardt (W)	2011	TC Chemie Greiz e.V.	21:34,63
Bahn 4	Lotta Liebhold (W)	2008	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	20:21,78
Bahn 5	Gustaf Artschwager (M)	2009	Tauchsportclub Erfurt e.V.	20:26,45
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

Lauf 2/2

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Paul Stuwe (M)	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	18:15,56
Bahn 2	Louise Altenstein (W)	2005	SG Finswimming Jena	16:36,85
Bahn 3	Johanna Köhn (W)	1998	SSV Freiburg	15:22,37
Bahn 4	Emily Hempler (W)	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming	14:19,94
Bahn 5	Marek Preuß (M)	2005	SG Finswimming Jena	14:59,00
Bahn 6	Paula Ahnert (W)	2006	TC fez Berlin	16:10,00
Bahn 7	Nia Kirchner (W)	2007	Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.	16:39,65
Bahn 8	Martha Blumenstein (W)	2009	Tauchsportclub Erfurt e.V.	18:19,27